dad, sin perjuicio de colaborar en la actividad especifica que se le encomiende y toda otra que
le indique la autoridad.

QUE el presente contrato tuvo vigencia a partir del 1° de junio de 2025 y venci6 el
31 de agosto de 2025, con una retribucion mensual de PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA
Y OCHO MIL CIENTO SETENTA Y UNO CON 43/100 ($ 358.171,43) por el mes de junio,
PESOS TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS ($ 363.200,00) por julio, y la
suma de PESOS TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL ($ 368.000,00) por el periodo de
agosto.

QUE corresponde la emision del instrumento aprobatorio del citado contrato.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE:

ARTICULO I0.- Tener por aprobado con efecto al 1° de junio de 2025 y hasta el 31 de agosto